БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
482638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

         ҚАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «16» март 2020 й                            № 40                             «16» марта 2020 г

«О выделении помещения для развёртывания штаба оповещения и пункта сбора по оповещению, сбору и отправке граждан и техники в период выполнения мобилизационных мероприятий штаба оповещения и пункта сбора сельского поселения № 26 »
В соответствии с Постановлением суженного заседания администрации муниципального района Шаранский район РБ  № 01/СЗ от 10.02.2016 г.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Использовать здание администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для развёртывания штаба оповещения и пункта сбора по оповещению, сбору и отправке граждан и техники в период выполнения мобилизационных мероприятий, согласно расчёту:

Начальник ШО и ПСМО – кабинет № 1 (приложение 1);
Технический работник №1 и №2 – кабинет № 2 (приложение 1).
2.   Определить здание и территорию при здание администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет местом ожидания в период выполнения мобилизационных мероприятий штаба оповещения и пункта сбора сельского поселения № 26.
3.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения
    Мичуринский сельсовет

В.Н. Корочкин
Приложение 1
Схема размещения штаба оповещения и пункта сбора
сельского поселения Мичуринский сельсовет

Запасной выход

Место для сосредоточения команд

Кабинет №2

Технический работник №1 и №2

 Кабинет № 1.

Начальник

ШО и ПСМО

Архив

выход